

İzmir depreminde son dakika gelişmesi: AFAD son durumu açıkladı! Can kaybı artıyor...



Abone Ol

Google News

İzmir depremi ile ilgili ajanslardan son dakika haberleri gelmeye devam ediyor. AFAD depremde hayatını kaybedenlerin sayısının 39'a yükseldiğini duyurdu. Öte yandan AFAD, deprem sonrasında, 40'ının büyüklüğü 4'ün üzerinde olmak üzere, toplam 675 artçı sarsıntı yaşandığını belirtti. İşte, AFAD'dan gelen o son dakika açıklaması...

AFAD'dan saat 01:30'da yapılan yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"30.10.2020 Cuma günü, saat 14.51'de Ege Denizi Seferihisar açıklarında 6.6 büyüklüğünde bir deprem meydana gelmiştir. Yerin 16,54 km derininde meydana gelen depremin en yakın yerleşim birimi olan [İzmir](#) ilinin Seferihisar ilçesine uzaklığı 17,26 km'dir. Deprem sonrasında, büyüklüğü 4'ün üzerinde 40 artçı olmak üzere, toplam 712 artçı sarsıntı yaşanmıştır.

SAKOM'dan alınan bilgilere göre 1'i boğulma sonucunda olmak üzere toplam 39 vatandaşımız hayatını kaybetmiştir. Yaralanan 896 vatandaşımızdan 667'si taburcu edilmiş olup, 229 vatandaşımızın tedavisi devam etmektedir. İzmir'de halen 9 binada arama kurtarma çalışmaları sürdürülmektedir."



Kuzenine Güvenip Şirket Kurdu, Hayatının Şokunu Yaşadı!

Adanada kuzenine inanarak kendi adına şirket kurduran Fırat İlhan, dolandırıldığını öne sürerek devlete olan 2 buçuk milyon liralık borçla karşı karşıya kaldı. 3 defa hapse girip çıkan ve kuzeninin borcu ödemediğini söyleyen İlhan, Artık ben bitmiş, tükenmiş durumdayım. Bu adam bütün suçunu itiraf ediyor. Bu borç Allah için, namus için bizim borcumuz. Bunun...



Cumhurbaşkanı Erdoğan deprem bölgesinde! İncelemelerde bulundu

BAKAN KOCA'DAN AÇIKLAMA

Deprem bölgesinden açıklama yapan Sağlık Bakanı Koca, depremde hayatını kaybedenlerin sayısının 35'e yükseldiğini, servislerde 243, yoğun bakımda 8 hasta olduğunu duyurdu. Koca "Deprem felaketiyle mücadele ederken salgına yenik düşmemeliyiz. Şu dönemde çadırlarda **yemek** yerken veya kalabalık ortamların oluştuğunu görüyoruz. Personellerin, görevlilerin daha yoğun ancak dinlendirerek, tedbirlere uymalarını sağlayarak çalışmalarını gayretindeyiz. Ekiplerimiz hem maske hem dezenfektan dağıtma gayreti içerisinde." dedi. Koca, Seher Hanım'ın çocuklarıyla ilgili "Biri hayatını kaybetti. Diğer 2'siyle ilgili bir sorun olmadığını söyleyebilirim." açıklamasında bulunduktan sonra İzmir'e ve Türkiye'ye geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

5 BİN 748 PERSONEL GÖREVLENDİRİLDİ

Bölgede devam eden arama kurtarma çalışmaları için AFAD, JAK, STK'lar ve belediyelerden 5.748 personel, 21 arama kurtarma köpeği ile 898 araç görevlendirildi.

Ege Bölgesi genelinde hissedilen deprem sonrasında İzmir başta olmak üzere depremden etkilenen tüm illerde, alan tarama çalışmaları devam ediyor. Ayrıca

Jandarma, Emniyet ve TSK tarafından JİKU, helikopter ve İHA desteğiyle havadan tarama ve görüntü aktarma çalışmaları yürütülüyor.

Deprem sonrasında, tüm Bakanlık ve İl Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezleri teyakkuza geçirildi; 41 AFAD İl/Birlik müdürlüğünden arama kurtarma personeli bölgeye sevk edildi. Genelkurmay Başkanlığı'na ait 7 kargo uçağı ile personel ve araç sevkiyatı yapılıyor. JAK ve sivil toplum kuruluşlarının arama kurtarma ekipleri bölgeye sevk edildi. Sahil Güvenlik Komutanlığının, yürütülen arama kurtarma çalışmalarına 186 personel, 15 sahil güvenlik botu, 3 helikopter ve 1 dalış timi ile katıldığı bildirildi.

CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI OKTAY: 72 SAATE KADAR ŞANSIMIZ ÇOK YÜKSEK

Bayraklı ilçesinde Emrah Sitesi enkazındaki arama kurtarma çalışmalarını inceleyen Oktay, gazetecilere yaptığı açıklamada, sahada ekiplerin canla başla çalıştığını söyledi.

AFAD'ın ve İzmir Valiliğinin koordinasyonunda çalışmaların titizlikle yürütüldüğüne işaret eden Oktay, "Ailelerimizle görüştük, hepsi son derece metanetli. Arzumuz güzel haberleri alalım, sağ kurtarabilelim. Tüm çalışmalarımız buna yönelik. Onun için de ekiplerimiz son derece titiz çalışıyor. Son ana kadar çalışıyoruz." diye konuştu.

Oktay, şu ana kadar 39 kişinin yaşamını yitirdiğini anımsatarak, "Son kişi de kedisiyle çıkarıldı. Kendisi vefat etmiş, Allah rahmet eylesin. Kedisini kucaklayarak... Kedi sağ çıkarıldı, bakımı yapılıyor. Canlı olan ne varsa bizim için son derece önemli. " ifadelerini kullandı.

"ÇALIŞMALAR SON DERECE TİTİZ VE HIZLI GİDİYOR"

Emrah Sitesi'nde yürütülen çalışmalara ilişkin ise Oktay, şunları kaydetti:

"Şu anda net sayıları vermek istemiyoruz. Elimizde bütün çalışmalarımız var. Kaç kişi olabileceği tahminimiz var ama yine de net sayıları vermek istemiyoruz. Sebebi, aileleri sıkıntıya sokmayalım. Belki telefonu yanında olmayabilir. Net sayı paylaşmak aileler açısından sağlıklı değil ama çalışmalarımız iyi gidiyor. Son

derece titiz ve hızlı gidiyor. İnşallah hayırlı sonuçlar alırız. Çünkü 72 saat bizim için son derece önemli. 72 saate kadar canlı olarak ulaşabilme şansımız çok yüksek, hayatta iseler. İnşallah öyle olur. Çalışmalar devam ediyor."

BARINMA VE BESLENME İHTİYAÇLARI KARŞILANIYOR

Acil barınma ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla bölgeye AFAD tarafından 960 çadır, 6 genel maksat çadırı, 4 bin 500 battaniye, 3 bin 672 yatak, 3 bin yastık ve 3 bin çarşaf seti; Türk Kızılay tarafından 2 bin 49 çadır, 51 genel maksat çadırı, 6 bin 888 yatak, 16 bin 50 battaniye ve 2 bin 657 mutfak seti sevk edildi. Ayrıca Türk Kızılay tarafından 112 personel, 137 gönüllü, 27 araç, 5 ikram aracı, 5 mobil mutfak ve 64 bin 345 malzeme (ikram ve içecek) bölgeye gönderildi.

PSİKOSOSYAL ÇALIŞMA GRUPLARI SAHADA

Bölgede hasar tespit çalışmaları için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan 325 ve Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan 95 personel olmak üzere toplam 420 personel görevlendirilirken, psikososyal çalışma grubundan 95 personelin 23 araç ile deprem bölgesindeki çalışmalarına başladığı kaydedildi. Ayrıca 2 mobil sosyal hizmet aracının bölgeye sevk edildiği belirtildi. Kızılay halk sağlığı ve psikososyal destek ekipleri tarafından dağıtılmak üzere bölgeye, 114 bin 460 maske ve 5 bin dezenfektan sevk edildiği bildirildi.

4 İSTASYON KURULDU

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yapılan bilgilendirmeye göre İzmir, Muğla ve Aydın'da toplam 87 sahada enerji ve 73 sahada ise servis kesintisi bulunduğu dikkat çekilerek, "Kesintilerin giderilmesi için ekipler çalışmaktadır. Bölgeye toplam 34 mobil baz istasyonu sevk edilmiş olup, ihtiyaç duyulan 4 istasyonun kurulumu tamamlanmıştır" denildi.

8 MİLYON TL ACİL YARDIM ÖDENEĞİ GÖNDERİLDİ

Bölgede yürütülen çalışmalarda kullanılmak üzere AFAD Başkanlığı tarafından 3

milyon TL, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından 5 milyon TL acil yardım ödeneği gönderildiği, Türkiye Afet Müdahale Planı'na göre, arama-kurtarma, sağlık, destek çalışmalarının kesintisiz olarak yürütülmesi amacıyla, İçişleri Bakanlığı AFAD koordinasyonunda, tüm çalışma gruplarının 7 gün 24 saat çalışma esasına göre faaliyetlerini yürüttüğü kaydedildi.



Şiddetli deprem İzmir'i vurdu 15 kenti salladı..Tsunami meydana geldi..

「ジム辞める人続出」製薬会社が開発した和菓子の減量法がスゴイ

黒糖抹茶青汁寒天ジュレ

顔のシミは大正製薬グループが開発したコスメであっさり？

シロサエ

「嘘だろ...」記憶力対策ドリンクが半端ない

ニッスイ

解体工事が200万円→50万円に？

株式会社コマーステクノロジー

バカ売れのニューモ実際効果どうなの？

ニューモ

河合奈保子、今の姿を確認する前に、ティッシュをご準備ください。

Cars&Yachts

by Taboola

Son Güncelleme: 20.01.2021 - 09:10

Karda kaymış ve ölümden dönmüştü! Aracı sadece 10 dakika önce almış



Abone Ol

Google News

Konya'daki yoğun kar yağışından dolayı kayganlaşan zeminde kontrolünü kaybeden pikap sahibi İsmail Akay, aracı 10 dakika önce aldığını söyledi ve "Benim oradan çıkmam bir mucizeydi. Allah beni korudu. Allah'ım bana ikinci bir hayat nasip etti" dedi.

Konya'da kar yağışı nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkan pikabın demir bariyerlere çarpıp asılı kalmasıyla kazadan yara almadan kurtulan sürücü **İsmail Akay** (43) o anları anlattı: "Benim oradan çıkmam bir mucizeydi. Allah beni korudu. Allah'ım bana ikinci bir hayat nasip etti"

KONYA'DA GÖRENLERİ ŞAŞKINE ÇEVİREN KAZA

Sabah Gazetesi'nin haberine göre, kaza önceki gün öğle saatlerinde Konya-Ankara karayolu üzerinde bulunan Gülistan KöprülÜ Alt Geçitte meydana geldi. İsmail Akay yönetimindeki 66 FC 266 plakalı pikap, kar yağışı nedeniyle kayganlaşan yolda kontrolden çıkarak karşı şeride geçip, bariyerlere çarptı. Bariyerleri kıran pikap asılı kalarak, aşağıya düşmekten son anda kurtuldu. Sürücü Akay ise çevreden gelen vatandaşların yardımıyla camdan dışarı çıkartılarak, kazadan yara almadan kurtuldu.

ARACI 10 DAKİKA ÖNCE SATIN ALMIŞ

Çiftçilik yapan 4 çocuk babası İsmail Akay yaşadığı şoku hala üzerinden atamadı. Olayı anlatan Akay: "Araba birden kayıp karşı şeride geçti. Anlatılacak bir durum değil. Allah'ın yardımını orada birebir hissettim. İndikten sonra bunun bir mucize olduğunu anladım. İki dakika araç içerisinde kaldım. Aracın dengede olduğunu kontrol ettim. Daha sonra panik yapmadan araç içerisinden çıktım. Rabbim bana yeni bir hayat verdi. Bunu benim ikinci hayatım. 10 dakika önce aracı bir tanıdıktan satın almıştım. Daha satışını bile üzerime almamıştım"

BU BİR MUCİZE

Allah'ın kendisini çocuklarına bağışladığını belirten Akay, "Aracın içerisinden iki dakika sonra çıktım. Araba aşağıya düşecek diye insanları uyarmaya çalıştım. Şimdi düşündüğüm de ben onları nasıl yaptım diyorum. Arabayı dengeyi alıp sallanmadığını bile kontrol ettim.

Araba bir demirin tutmasıyla askıda duruyordu. Normalde bu kazayı aileme söylemeyecektim. Kazanın bu kadar yayılacağını düşünmemiştim. Allah'ım beni çocuklarıma bağışladı. Bu bir mucize. Alacak nefesimiz varmış" dedi.

化粧品業界が悲鳴！顔のシミは大正製薬のジェルであっさり？

シロサエ

嘘、父の記憶力が！ニッスイの凄いドリンク

ニッスイ

まさかお米でダイエット？我慢しないで痩せる人が急増中の裏技が簡単

TRICE

「圧倒的育毛剤ニューモ」驚きの値段で発売中！

ニューモ

顔認証による建物内移動の「タッチレスソリューション」

日立製作所

休暇での写真を見ている間、背後に奇妙なものを見つけたため、警察に連絡

Dailybreak

by Taboola